АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности населения

муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
федеральными  законами  от  21  декабря  1994 г. № 68-ФЗ  «О  защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 28 декабря 2010 г. № 390-ФЗ «О безопасности»,
статьями 9, 49, 49.1 и 50 Устава муниципального образования город-курорт
Анапа, в целях реализации полномочий в области гражданской обороны,
обеспечения  первичных  мер  пожарной  безопасности,  деятельности
аварийно-спасательных формирований, безопасности людей на водных
объектах, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, участия в
профилактике терроризма и экстремизма, создания условий для безопасной
жизнедеятельности населения и устойчивого социально-экономического
развития муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
город-курорт Анапа «Обеспечение безопасности населения муниципального
образования город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Плотникова В.А.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г. и
применяется при составлении проекта бюджета муниципального образования
город-курорт Анапа на очередной финансовый год и плановый период.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец